



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

Spolek CINVALD z.s.
Cínovec 267
415 01 Dubí - Cínovec
IČ: 06089003
zastoupen: Mgr. Kamila Vítek Derynková

Váš dopis zn./ze dne:
bez č.j./ 4.11. 2023

Naše značka č:
15/6697/2023/taj.

Vyřizuje/ ☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
10.10.2023

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám sděluji:

- 1) Ne.
- 2) Ne.
- 3) Ne.

.....
Mgr. Radek Kindl
Tajemník